
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 64/07 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 21 marca 2007 r. 

 

w sprawie: przyjęcia oceny cząstkowej pracy dyrektora Gimnazjum Nr 1 w Gostyniu. 

 

 

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela / tekst jednolity z 

2006 r. Dz. U. Nr 97, poz. 674 ze zm. / i § 8 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Ministra  Edukacji 

Narodowej z dnia 2 listopada 2000 roku w sprawie kryteriów i trybu dokonywania oceny pracy 

nauczyciela, trybu postępowania odwoławczego oraz składu i sposobu powoływania zespołu 

oceniającego / Dz. U. Nr 98 , poz. 1066 ze zm. / zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się ocenę cząstkową pracy Waldemara Sadowskiego – dyrektora Gimnazjum Nr 1 w      

       Gostyniu.* 

1. Imiona i nazwisko nauczyciela                               Waldemar Sadowski 

2. Data urodzenia                                                         08.08.1962 r. 

3. Wykształcenie                                                          wyższe magisterskie z przygotowaniem 

                                                                                  pedagogicznym 

4. Staż pracy pedagogicznej                                         20 lat 

5. Nazwa szkoły                                                           Gimnazjum Nr 1 w Gostyniu 

6. Zajmowane stanowisko                                            dyrektor 

7. Stopień awansu zawodowego                                   nauczyciel dyplomowany 

8. Data rozpoczęcia pracy w danej szkole                    01.09.1999 r. 

9. Forma nawiązania stosunku pracy                            mianowanie 

10. Data powierzenia stanowiska kierowniczego  

w szkole                                                                    01.09.1999 r. 

11. Data dokonania poprzedniej oceny                          06.05.2002 r. 

12. Ocena pracy i jej uzasadnienie: 

Pan Waldemar Sadowski jest dyrektorem Gimnazjum Nr 1 w Gostyniu od dnia jego utworzenia tj. 

1 września 1999 roku. W okresie od ostatniej oceny uczestniczył w różnych formach doskonalenia 

zawodowego. Ukończył następujące szkolenia: „Hospitacja diagnozująca – metoda monitorowania 

osiągnięć ucznia”, „Wewnątrzszkolne mierzenie jakości pracy szkoły”, „Przygotowanie nauczycieli 

do pełnienia funkcji administratora szkolnej pracowni internetowej – moduł I i II”, „Planowanie 

nadzoru pedagogicznego dyrektora szkoły i jego dokumentowanie”, „Zespół nadpobudliwości 

psychoruchowej z deficytami uwagi – zachowanie uczniów w szkole”, „Postępowanie z dziećmi 

chorymi na astmę w zakresie aktywności fizycznej”, „Wnioskowanie o rozwój ucznia, klasy, szkoły 

na podstawie wskaźników diagnozy zewnętrznej”, „Szkolenie dla działaczy UKS oraz nauczycieli 

wf”,”Szkolenie dla nauczycieli, instruktorów, trenerów UKS”. Brał również udział w zajęciach 

seminaryjnych takich jak: „Zawód – dyrektor szkoły”, „Zarządzanie finansami szkoły – nowe 

wyzwania”, „Zmodyfikowany system nadzoru pedagogicznego” oraz w warsztatach metodycznych 

i kursach: „Międzynarodowy Test Sprawności Fizycznej”, „Awans zawodowy nauczyciela”, „Rola 

i obowiązki opiekuna stażu”, „Metody i formy pracy nauczyciela wychowania fizycznego”, 

„Metodyka nauczania odbić piłki sposobem oburącz górnym i dolnym”, „Kurs instruktażowy dla 

nauczycieli kierowników wycieczek szkolnych”. Jest nauczycielem dyplomowanym, wpisanym na 

listę ekspertów wchodzących w skład komisji egzaminacyjnych i kwalifikacyjnych dla nauczycieli 

ubiegających się o wyższy stopień awansu zawodowego w zakresie wychowania fizycznego, 

informatyki i zarządzania oświatą. Dyrektor zapewnia pomoc wszystkim pracownikom w realizacji 



ich zadań i doskonaleniu zawodowym. Skutecznie motywuje ich do uczestnictwa w różnych 

formach doskonalenia zawodowego, wybieranych zgodnie z potrzebami szkoły. Jest konsekwentny 

w egzekwowaniu swoich wymagań dotyczących obowiązków i dyscypliny pracy. W polityce 

kadrowej kieruje się wykształceniem i kwalifikacjami.  

Pan Waldemar Sadowski właściwie kieruje działalnością szkoły i reprezentuje ją na zewnątrz. W 

szkole funkcjonuje sprawny obieg dokumentacji i system informowania. Swoimi działaniami 

zapewnia placówce właściwą promocję w środowisku lokalnym. Szkoła jest inicjatorem i 

organizatorem  konkursów przedmiotowych na szczeblu szkolnym, gminnym i powiatowym takich 

jak: Maraton Matematyczny , Sławni Gostynianie. Bierze udział w następujących akcjach: 

Sprzątanie Świata, Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy, Podaruj Dzieciom Słońce, Dzień Bez  

Papierosa, Zachowaj Trzeźwy Umysł. Uczniowie corocznie za szczególne osiągnięcia w nauce, w 

konkursach i olimpiadach przedmiotowych oraz działalność na rzecz szkoły i środowiska lokalnego 

otrzymują nagrody stypendialne Rady Miejskiej , uczestniczą w obchodach świąt lokalnych i 

państwowych na terenie gminy i poza granicami kraju / Niemcy – Drezno / , biorą udział w 

przygotowaniach i organizacji uroczystości o charakterze szkolnym i lokalnym / Dzień Matki , 

Dzień Ucznia, Dni Gostynia ,Dzień Chłopaka, Pasowanie I - klasistów, itd./. Zapewnia pomoc   

uczniom znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej poprzez prowadzoną loterię fantową. 

Uzyskane z tego tytułu środki finansowe wykorzystywane są na dofinansowanie wycieczek 

szkolnych, zakup ubrań na zimę czy zakup opału. W ramach akcji „I ty możesz zostać orłem „ 

nauczyciele bezpłatnie udzielają pomocy uczniom z problemami edukacyjnymi. Wspomaga  rozwój 

uczniów z różnymi deficytami poprzez współpracę z Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną, 

Sądem Rejonowym, Komendą Powiatową Policji, MONAR-em.  

Dyrektor właściwie realizuje zadania w zakresie gospodarki finansowej. Dochody i wydatki są 

zgodne z planami finansowymi a sprawozdania z kartami wydatków. Podejmuje działania 

zmierzające do poprawy warunków nauki i pracy poprzez: uruchamianie nowych pracowni 

komputerowych , wymianę sprzętu i urządzeń , zakup programów komputerowych do nauki 

poszczególnych przedmiotów, modernizację sal lekcyjnych, pozyskiwanie sponsorów i środków 

finansowych, które przeznaczane są na doposażenie  placówki w sprzęt i pomoce  dydaktyczne oraz 

na remonty. 

Pan Waldemar Sadowski dobrze układa współpracę wszystkich organów szkoły oraz na bieżąco 

realizuje uchwały, zarządzenie oraz zalecenia organu prowadzącego. 

 

Ocena cząstkowa w zakresie  zadań opiniowanych przez organ prowadzący: 

 

 o c e n a   w y r ó ż n i a j ą c a 

 

 

 

Burmistrz 

/-/Jerzy Woźniakowski 

 

 
 * W uchwale wyłączono jawność danych na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o 

dostępie do informacji publicznej. Jawność wyłączyła – Renata Ignasiak Sekretarz Gminy 
 

 

 

 

 


